ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

ATA

PREGÃO PRESENCIALN° 17.09.01/2018 - SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESAVISANDO O REGISTRODE PREÇOS PARA AQUISiÇÃO DE MATERIAL

PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SUAS UNIDJ\DES

BÁSICAS, NO MUNiCíPIO DETABULEIRODO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no

TERMO DE REFERÊNCIAconstante do Anexo I do Edital.

Aos vinte e quatro (24) dias do mês de outubro (10) do ano de dois mil e dezoito (2018), às nove

horas (09hOOmin), reuniu-se a Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/Ce juntamente com

........sua equipe de apoio, no salão da mesma, localizada na Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco,

Tabuleiro do Norte, Ceará, assim nomeados: Leydiane Vieira Chagas - Pregoeiro, Antônio Jean

da Silva e Francisco de Oliveira Lima - Equipe de Apoio, para dar continuidade à sessão do

Pregão Presenciol N° 17.09.01/2018 - SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISiÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADESDA SECRETARIADESAÚDE ESUASUNIDADES BÁSICAS, NO MUNiCíPIO DETABULEIRO

DO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIAconstante do

Anexo I do Edital. A Pregoeiro solicitou da equipe de apoio que procedesse a chamada dos

presentes, ocasião em que não foi constatada a presença da empresa: C J VIEIRA DE SOUZA -

ME CNPJ N°. 11.318.940/0001-40. Em virtude da inabilitação da mesma na sessão que ocorreu dia

. 11 de Outubro de 2018, a Sra. Pregoeiro em cumprimento ao disposto no art. 48, § 3° da Lei N°.

'3.666/93 concedeu à licitante inabilitada o prazo de 08 (oito) dias úteis para a apresentação de'---'"
nova documentação de habilitação escoimadas das causas motivadoras de sua inabilitação.

Som o não comparecimento da empresa supramencionada a pregoeiro declara o certame

FRACASSADO. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que

para constar foi lavrada a presente ata, assinada pela Pregoeiro, equipe de apoio.

PREGOE1RAEEQUIPE DE APOIO
. " -~~Ô2~:jttik'~;·:3~;.';.'r:;::iJi~::~~

Pregoeiro

ANTÔNIO JEAN DA SILVA

LEYDIANEVIEIRA CHAGAS

Equipe de Apoio
FRANCISCA DEOLIVEIRA LIMA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITORAIMUND RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000